様式第６号
                                            　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                       　申請者
　　　　　　                    氏　名
              　                　　　 （法人にあっては，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地）
みやぎ食品衛生自主管理認証変更申請書
　 下記の施設について，みやぎ食品衛生自主管理認証制度要綱第１０の規定により認証の変更を受けたいので申請します。
記
１　施設の所在地
２　施設の名称
３　認証年月日及び番号
    　　　　年　　月　　日　  　　　第　　　　　号
４　特定食品名（評価段階が認証ステップ１又は認証ステップ２の場合）
５　変更内容

添付書類

１　認証書の写し
２　評価基準採点表
３　ＨＡＣＣＰチームの組織図
４※　製品説明書

５※　製造工程一覧図

６※　危害要因分析表

７※　重要管理点，管理基準，モニタリング方法，改善措置を記した書類

８　（認証ステップ３又はプレミアム認証の申請の場合）当該施設で取得している特定の許可又は登録業種で製造，加工又は調理する全ての食品（食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）第５２条第１項に基づく許可及び食品衛生取締条例（昭和３０年宮城県条例第２７号）第３条に基づく登録が不要である食品については，当該施設で製造，加工又は調理するする全ての食品）の一覧表
※：変更の内容が確認できるものを提出して下さい。認証ステップ３又はプレミアム認証の申請の場合，代表的な食品２種程度に関するものを添付して下さい。

PAGE